ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 21
с. Кривошеино                                                                                                30.05.2013г.
О приватизации муниципального

имущества

Заслушав и обсудив предложение  Администрации Кривошеинского сельского поселения о продаже нежилых помещений, общей площадью 123,5 м2, расположенных по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Жуково, пер. Нефтяной, д. 1 (пом. I,4-11,1)
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.    Разрешить Администрации Кривошеинского сельского поселения  провести открытый по составу участников и по форме подачи предложения цены аукцион по продаже  нежилых помещений, общей площадью 123,5 м2, расположенных по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Жуково, пер. Нефтяной, д. 1 (пом. I,4-11,1).
2. Начальную цену установить согласно отчету  ОГУП ТОЦТИ  №  2013/096-1 об оценке рыночной стоимости нежилых помещений, расположенных по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Жуково, пер. Нефтяной, д.1, пом. I,4-11,1  -  274576,27  (Двести семьдесят четыре тысячи пятьсот семьдесят шесть рублей 27 коп.) рублей без учёта НДС.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  социально-экономический комитет.

Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Н.К. Князюк
Глава Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  О.Н. Рудова